монтажного ящика шт 4 5 000.00 20 000.00

7
Установка POE

коммутатора/коммутатора в
стойку

шт 4 1 300.00 5 200.00

8 Монтаж телескопического
кронштейна шт 7 1 800.00 12 600.00

Итого за работы:  404 120.00р.

Общая стоимость:  785 138.00

Итоговая стоимость системы: 785 138.00р.
Семьсот восемьдесят пять тысяч сто тридцать восемь рублей 00 копеек​

№ Вид работы Ед. Кол-во Цена Сумма
9 Пусконаладочные работы шт 1 16 000.00 16 000.00

Итого за работы:  404 120.00р.